ДОПОЛНИТЕЛЬНОЕ СОГЛАШЕНИЕ № _____

к Договору на оказание дополнительных платных образовательных услуг

по подготовке будущих первоклассников к обучению в  МБОУ «Средняя

общеобразовательная школа № 8» г. Шадринска.

от «___» ________________ 202___ года  № ____

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя

общеобразовательная школа № 8» г. Шадринска, осуществляющее образовательную

деятельность на основании лицензии, регистрационный  № 807 от 22.04.2016 года,

выданной Департаментом образования и науки Курганской области, и Свидетельства о

государственной аккредитации № 787 от 23.01.2015 года, выданного Главным

управлением образования Курганской области, (в дальнейшем – «Исполнитель») в лице

директора Поповой Е.В, действующей на основании Устава МБОУ «Средняя

общеобразовательная школа № 8», утвержденного Постановлением Администрации

города Шадринска от 22.12.2022 года № 2797

и____________________________________________________________________________
 (фамилия, имя, отчество и статус законного представителя несовершеннолетнего – мать, отец, опекун, попечитель и т. д.)

(в дальнейшем «Заказчик») и ___________________________________________________
                                                                                     (фамилия, имя  ребенка,  дата рождения)

(в дальнейшем «Обучающийся»), совместно именуемые Стороны, заключили настоящее

дополнительное соглашение о нижеследующем:

1. На основании Постановления Администрации города Шадринска «Об

установлении цены на дополнительную платную образовательную услугу  в городе

Шадринске» от 26.12.2022 года  №2834, установить и ввести в действие с 01.01.2023 года

оплату за дополнительную платную образовательную услугу «Адаптация детей 6-7

летнего возраста к условиям школьной жизни» в размере 253 рубля за один день занятия

на одного ребѐнка.

2. Во всем остальном, что не предусмотрено настоящим дополнительным соглашением,

Стороны руководствуются условиями Договора.

3. Настоящее дополнительное соглашение вступает в силу с даты подписания

Сторонами и является неотъемлемой частью Договора.

4. Настоящее дополнительное соглашение составлено в 2-х экземплярах, имеющих

одинаковую юридическую силу, по одному экземпляру для каждой из Сторон.

1. Адреса, реквизиты и подписи сторон.

Исполнитель

Муниципальное бюджетное

общеобразовательное

учреждение «Средняя

общеобразовательная школа

№8» г.Шадринска.

Адрес: 641870, г.Шадринск,

ул.Атомобилистов,30

Телефон: 8 (35253) 3-47-39

Директор МБОУ «Средняя

общеобразовательная школа №

8»

______________/Е.В.Попова/

М.П.

Заказчик (родитель или

законный представитель):

(фамилия, имя, отчество,

степень родства)

__________________________

__________________________

Адрес места жительства:

____________________________

________________________

Контактные телефоны

____________________________

________________________

Обучающийся

__________________________

(фамилия, имя, отчество)

__________________________

____________________________

________________________

Адрес места жительства:

____________________________

________________________

Адрес прописки:

__________________________

__________________________